关于参加 2021 年校园体育文化节暨
田径运动会的通知

各有关单位：

学校 2021 年校园体育文化节暨田径运动会定于 4 月 21

日至 23 日召开，现将有关参会事项通知如下：

一、时间安排

1.富平校区

4 月 21 日 8:20，开幕式；

4 月 21 日 17:00，闭幕式。

2.朝阳校区

4 月 22 日 8:10，开幕式；

4 月 23 日 16:30，闭幕式。

二、参会安排

1.组委会成员（不含朝阳校区各学院领导）4 月 21 日上

午 8:10、下午 16:50 到富平校区田径场主席台就坐，参加运

动会开幕式、闭幕式；组委会成员（不含富平校区各学院领

导）4 月 22 日 8:00、4 月 23 日 16:20 到朝阳校区田径场主

席台就坐，参加运动会开幕式、闭幕式。

2.美术学院、传媒学院学生、教职工 4 月 21 日 8:00 到

富平校区田径场指定位置就坐，参加开幕式并观看比赛。其

他学院学生、教职工 4 月 22 日 8:00、4 月 23 日 7:50 到朝

阳校区田径场指定位置就坐，参加开幕式并观看比赛。

3.全体运动员、团体操表演学生根据大会要求按时到指

定位置集合，参加入场式。（所有教职工竞赛项目在朝阳校

区进行）

三、几点要求

1.组委会各工作组加强领导，工作人员认真履行职责，

确保运动会各项工作正常进行。

2.各学院做好运动会参会组织工作，做好学生的纪律教

育、安全教育，确保校园体育文化节暨田径运动会顺利召开。

3.朝阳校区各学院 4 月 21 日正常上课，富平校区各学

院 4 月 22--23 日正常上课（富平校区有课的教工运动员提

前办理调课手续）。

附件：2021 年校园体育文化节暨田径运动会组委会名单

渭南师范学院院长办公室

2021 年 4 月 19 日

附件：

2021 年校园体育文化节暨田径运动会
组委会名单

主 任：王菊霞

副主任：任 健 肖耀刚 卢爱刚 韩小卫 常青林 曹 强

凌朝栋 李明敏

委 员：孙宏恩 王居海 赵江永 张勤恳 陈景西 姚明亮

邹朋波 郭 音 段楚雷 蒋 宁 马利涛 蹇旭华

贾小军 李三岗 赵前明 吕 健 李海荣 梁燕玲

李西彩 游学民 白赵峰 魏光民 李富荣 张同琦

陈 斌 张晓玲 耿森林 韩城忠 焦更生 孙永秀

吴逸群 杨 洁 刘 军 白 锐 刘 鹏 陈进卫

殷晓克 田 超 曹熙斌 孟 波 席景奇 田耿辉

史天胜 田康顺 校学生会主席